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Svazek obcí Drahansko a okolí

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.366 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 547 387,85 1 000 000,00 1 262 558,56 -284 829,29154,74 122,562111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

1 122 000,82 1 000 000,00 1 000 000,00 -122 000,82112,20 112,202132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých v

728,93 500,00 500,00 -228,93145,79 145,792141 Příjmy z úroků (část)                                   

12 694,00 50 000,00 50 000,00 37 306,0025,39 25,392222 Ostatní příjmy z fin.vypořádání od jiných v

4 636,65 30 000,00 30 000,00 25 363,3515,46 15,462324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

1 496,92 0,00 1 500,00 3,080,00 99,792328 Neidentifikované příjmy                               

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 688 945,17 2 080 500,00 2 344 558,56 -344 386,61129,25 114,69

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

70 000,00 90 000,00 90 000,00 20 000,0077,78 77,784121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí          

37 818 218,11 0,00 37 818 218,11 0,000,00 100,004213 Investiční přijaté transfery ze státních fond

20 594 550,19 29 015 000,00 29 015 000,00 8 420 449,8170,98 70,984221 Investiční přijaté transfery od obcí              

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,000,00 100,004222 Investiční přijaté transfery od krajů             

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 60 182 768,30 29 105 000,00 68 623 218,11 8 440 449,81206,78 87,70

PŘÍJMY CELKEM 62 871 713,47 31 185 500,00 70 967 776,67 8 096 063,20201,61 88,59
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Svazek obcí Drahansko a okolí

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.366 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

92 821,00 140 000,00 99 300,00 6 479,0066,30 93,485011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma za

38 463,00 50 000,00 50 000,00 11 537,0076,93 76,935021 Ostatní osobní výdaje                                  

23 022,00 40 000,00 40 000,00 16 978,0057,56 57,565031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na 

8 356,00 15 000,00 15 000,00 6 644,0055,71 55,715032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poji

25 452,41 10 000,00 25 500,00 47,59254,52 99,815137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek          

1 554,00 25 000,00 25 000,00 23 446,006,22 6,225139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

2 610,00 5 000,00 5 000,00 2 390,0052,20 52,205151 Studená voda                                              

193 574,76 200 000,00 200 000,00 6 425,2496,79 96,795154 Elektrická energie                                       

498,00 2 500,00 2 500,00 2 002,0019,92 19,925161 Poštovní služby                                           

6 273,40 6 000,00 6 300,00 26,60104,56 99,585163 Služby peněžních ústavů                            

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,000,00 0,005166 Konzultační, poradenské a právní služby   

14 344,75 15 000,00 15 000,00 655,2595,63 95,635168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

713 762,88 855 000,00 869 700,00 155 937,1283,48 82,075169 Nákup ostatních služeb                               

134 518,90 50 000,00 169 112,00 34 593,10269,04 79,545171 Opravy a udržování                                     

31 796,00 0,00 31 800,00 4,000,00 99,995172 Programové vybavení                                 

865,00 2 000,00 2 000,00 1 135,0043,25 43,255175 Pohoštění                                                    

257 546,56 0,00 257 546,56 0,000,00 100,005321 Neinvestiční transfery obcím                       

149 289,94 750 000,00 540 000,00 390 710,0619,91 27,655362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

4,30 0,00 100,00 95,700,00 4,305909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařaze

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 694 752,90 2 170 500,00 2 358 858,56 664 105,6678,08 71,85

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

58 847 195,59 29 015 000,00 68 558 918,11 9 711 722,52202,82 85,836121 Budovy, haly a stavby                                 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 58 847 195,59 29 015 000,00 68 558 918,11 9 711 722,52202,82 85,83

VÝDAJE CELKEM 60 541 948,49 31 185 500,00 70 917 776,67 10 375 828,18194,13 85,37
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Svazek obcí Drahansko a okolí

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.366 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

0,00 210 000,00 210 000,000,00 0,008113Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+)

-16 894,92 -210 000,00 -210 000,008,05 8,058114Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-)

-2 312 870,06 0,00 -50 000,000,00 4 625,748115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

-2 329 764,98 0,00 -50 000,000,00 4 659,538000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.366 Strana 3



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Svazek obcí Drahansko a okolí KEO-W 1.11.366 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 688 945,17 2 080 500,00 2 344 558,56 114,69129,25 -344 386,61

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 60 182 768,30 29 105 000,00 68 623 218,11 87,70206,78 8 440 449,81

62 871 713,47 31 185 500,00 70 967 776,67 8 096 063,20201,61 88,59C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 1 694 752,90 2 170 500,00 2 358 858,56 71,8578,08 664 105,66

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 58 847 195,59 29 015 000,00 68 558 918,11 85,83202,82 9 711 722,52

60 541 948,49 31 185 500,00 70 917 776,67 10 375 828,18194,13 85,37C E L K E M   V Ý D A J E
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Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Svazek obcí Drahansko a okolí KEO-W 1.11.366 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,000,00 0,008113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+)

-16 894,92 -210 000,00 -210 000,00 -193 105,088,05 8,058114 Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-

-2 312 870,06 0,00 -50 000,00 2 262 870,060,00 4 625,748115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtec

-2 329 764,98 0,00 -50 000,00 2 279 764,980,00 4 659,53CELKEM FINANCOVÁNÍ
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Svazek obcí Drahansko a okolí KEO-W 1.11.366 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 1 547 387,85 1 000 000,00 1 262 558,56 -284 829,29154,74 122,56

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 1 122 000,82 1 000 000,00 1 000 000,00 -122 000,82112,20 112,20

2141 Příjmy z úroků (část)                           728,93 500,00 500,00 -228,93145,79 145,79

2222 Ostatní příjmy z fin.vypořádání od jiný 12 694,00 50 000,00 50 000,00 37 306,0025,39 25,39

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 4 636,65 30 000,00 30 000,00 25 363,3515,46 15,46

2328 Neidentifikované příjmy                       1 496,92 0,00 1 500,00 3,080,00 99,79

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí  70 000,00 90 000,00 90 000,00 20 000,0077,78 77,78

4221 Investiční přijaté transfery od obcí      20 594 550,19 29 015 000,00 29 015 000,00 8 420 449,8170,98 70,98

Příjmy: 23 353 495,36 31 185 500,00 31 449 558,56 8 096 063,2074,89 74,26

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 92 821,00 140 000,00 99 300,00 6 479,0066,30 93,48

5021 Ostatní osobní výdaje                          38 463,00 50 000,00 50 000,00 11 537,0076,93 76,93

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 23 022,00 40 000,00 40 000,00 16 978,0057,56 57,56

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 8 356,00 15 000,00 15 000,00 6 644,0055,71 55,71

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  25 452,41 10 000,00 25 500,00 47,59254,52 99,81

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      1 554,00 25 000,00 25 000,00 23 446,006,22 6,22

5151 Studená voda                                      2 610,00 5 000,00 5 000,00 2 390,0052,20 52,20

5154 Elektrická energie                               193 574,76 200 000,00 200 000,00 6 425,2496,79 96,79

5161 Poštovní služby                                   498,00 2 500,00 2 500,00 2 002,0019,92 19,92

5163 Služby peněžních ústavů                    6 273,40 6 000,00 6 300,00 26,60104,56 99,58

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 14 344,75 15 000,00 15 000,00 655,2595,63 95,63

5169 Nákup ostatních služeb                       713 762,88 855 000,00 869 700,00 155 937,1283,48 82,07

5171 Opravy a udržování                             134 518,90 50 000,00 169 112,00 34 593,10269,04 79,54

5172 Programové vybavení                         31 796,00 0,00 31 800,00 4,000,00 99,99

5175 Pohoštění                                            865,00 2 000,00 2 000,00 1 135,0043,25 43,25

5321 Neinvestiční transfery obcím               257 546,56 0,00 257 546,56 0,000,00 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 149 289,94 750 000,00 540 000,00 390 710,0619,91 27,65

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde neza 4,30 0,00 100,00 95,700,00 4,30

6121 Budovy, haly a stavby                         21 028 977,48 29 015 000,00 29 040 700,00 8 011 722,5272,48 72,41

Výdaje: 22 723 730,38 31 185 500,00 31 399 558,56 8 675 828,1872,87 72,37

000 0 00470  - Investiční dotace- KÚ-Výdaje na stavbu stokové sítě                   

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů     1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                         0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00 0,00

106 1 90992  - Národní program Životní prostředí – IV                                          

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4213 Investiční přijaté transfery ze státních 37 818 218,11 0,00 37 818 218,11 0,000,00 100,00

Příjmy: 37 818 218,11 0,00 37 818 218,11 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                         37 818 218,11 0,00 37 818 218,11 0,000,00 100,00

Výdaje: 37 818 218,11 0,00 37 818 218,11 0,000,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

62 871 713,47

60 541 948,49

31 185 500,00

31 185 500,00

70 967 776,67

70 917 776,67

8 096 063,20

10 375 828,18194,13

201,61 88,59

85,37
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Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Svazek obcí Drahansko a okolí KEO-W 1.11.366 / Uc15v

Investiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

90992 37 818 218,11 37 818 218,11 0,00 0,00Národní program Životní prostředí – IV

C e l k e m 37 818 218,11 37 818 218,11 0,00 0,00

C E L K E M 37 818 218,11 37 818 218,11 0,00 0,00
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Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Svazek obcí Drahansko a okolí KEO-W 1.11.366 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Investiční transfery

UZ

4221 Obec Suchdol 20 594 550,19 20 594 550,19 0,00 0,00

4222 Olomoucký kraj - invest. Transfer pro obec Suchdol 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,0000470

C e l k e m 22 294 550,19 22 294 550,19 0,00 0,00

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4121 Obec Vysočany 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Malé Hradisko 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Drahany 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Otinoves 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Suchdol 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Stařechovice 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4121 Obec Šubířov 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

C e l k e m 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

C E L K E M 22 364 550,19 22 364 550,19 0,00 0,00
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Svazek obcí Drahansko a okolí

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.366 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

56 309,40 0,00 56 309,40Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

196 884 916,57 40 700,00 196 925 616,57Stavby

2 757 818,60 0,00 2 757 818,60Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

9 445,00 25 452,41 34 897,41Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

5 264 185,20 60 667 829,83 65 932 015,03Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-56 309,40 0,00 -56 309,40Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-15 588 492,00 -3 867 018,00 -19 455 510,00Oprávky ke stavbám

-712 442,00 -137 892,00 -850 334,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-9 445,00 -25 452,41 -34 897,41Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku
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Plnění příjmů a výdajů

Svazek obcí Drahansko a okolí KEO-W 1.11.366 / Uckom

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění podle
rozpočtové skladby jsou přílohou tohoto Závěrečného účtu.
Valná hromada Svazku obcí Drahansko a okolí schválila rozpočet pro rok 2021 dne 15. 12. 
2020.
V průběhu roku 2021 bylo provedeno osm rozpočtových opatření, z toho dvě byla schválena
Valnou hromadou svazku.
Šest rozpočtových opatření schválených v kompetenci předsedou svazku bylo Valnou 
hromadou 
vzato na vědomí.
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Svazek obcí Drahansko a okolí KEO-W 1.11.366 / Uckom

Přezkoumání hospodaření Svazku obcí Drahansko a okolí za rok 2021 bylo provedeno dne 02. 
09. 2021 a dne 19. 04. 2022 zaměstnanci Krajského úřadu Olomouckého kraje, odborem 
kontroly, na základě žádosti předsedy svazku.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku obcí Drahansko a okolí za rok 2021 je 
součástí Závěrečného účtu, který schvaluje Valná hromada svazku.
Závěr zprávy: nebyly zjištěny chyby a nedostatky ( § 10 odst.3 písm. A) zákona č.420/2004 Sb.)
Ukazatel dluhové služby za rok 2021:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,99 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku: 3,33 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku: 0 %
Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2021 na základě plánu inventur.
Při provedení inventarizace nebyly zjištěny rozdíly.
Podrobnosti o hospodaření s majetkem jsou součástí Inventarizační zprávy za rok 2021, jejíž 
přílohou jsou jednotlivé inventarizační soupisy dle inventarizovaných účtů.
Zůstatky účtů u peněžních ústavů k  31. 12. 2021
Základní běžný účet - ČSOB Prostějov: 55.896,93 Kč
Základní běžný účet -hospodaření Drahany a Stařechovice 
- ČSOB Prostějov: 1.094.662,74 Kč
Spořící účet - ČSOB Prostějov : 2.948.814,52 Kč
Česká národní banka Brno: 1.919.086,12 Kč
Přílohy k Závěrečnému účtu:
Zpráva o výsledku hospodaření Svazku obcí Drahansko a okolí za rok 2021
Výkaz FIN 2-12 k 31. 12. 2021
Rozvaha k 31. 12. 2021
Výkaz zizku a ztráty k 31. 12. 2021
Příloha k 31. 12. 2021
Zpracoval: Jiří Piták, účetní svazku dne: 25. 05. 2022
Vyvěšeno: 26. 05. 2022
Sejmuto: 

Do Návrhu Závěrečného účtu Svazku obcí Drahansko a okolí v listinné podobě je možné 
nahlédnout na Úřadě městyse Drahany, Drahany 26, denně v úředních hodinách, dále v 
elektronické podobě na úřední desce Svazku obcí Drahansko a okolí a na úředních deskách 
členských obcí v termínu 
od 26. 05. 2022 - 14. 06. 2022.
Případné připomínky mohou občané podat písemně na Úřadě městyse Drahany do 14. 06. 
2022 nebo ústně na zasedání Valné hromady dne 14. 06. 2022, kde bude Závěrečný účet 
projednán.
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Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Svazek obcí Drahansko a okolí Návrh závěrečného účtu za rok 2021
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